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DAX

Enflasyondaki artış büyük ölçüde geçici etkilerden. Fiyat baskıları 

çok kademeli olarak artacak. Orta vadeli enflasyon 

görünümündeki artış ve mevcut finansal koşullar, net varlık 

alımlarının “biraz daha düşük hızda” devam etmesine olanak 

sağlıyor. Faiz kararımız ve para politikalarımız enflasyonu hedefe 

yaklaştırmak için ve iyileşmenin devamı için gerekli.

PEPP alımlarını yavaşlatma kararını yönetim kurulunda bir 

“tapering” olarak değerlendirip değerlendirmedikleri sorusuna 

Lagarde, “The Lady isn’t tapering” (Kadın tapering yapmıyor) 

ifadeleriyle yanıt verdi ve şöyle devam etti: “PEPP’i tekrar kalibre 

ediyoruz. Aralıkta ve martta yaptığımızdan farklı değil. Bunu bir 

çerçeveye bağlı şekilde yapıyoruz. Finansal koşullara bakıyoruz, 

hala elverişli koşullar var. Enflasyon görünümü ise yükseldi 2021 

ve 2022 için. Yönetim kurulunda enflasyon beklentilerinin 

yükselfdiğini görüyoruz. Bu da ılımlı şekilde azaltmamıza imkan 

veriyor.

TEKNİK ANALİZ

Geçen hafta, Avrupa Merkez Bankası tahvil alım planını 

yavaşlattığını duyurdu, ancak bunun yalnızca bir "yeniden 

ayarlama" olduğu söylendi. DAX endeksinde gün içi geri 

çekilmelerde önemli destek seviyesi, 15512 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 15689 direnç konumundadır. Gün içi geri 

belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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NAS100

Wall St. seansı sırasında Apple'ın hisseleri %1'den biraz fazla 

düştü. NASDAQ 100 üzerinde %11,5'in üzerinde bir ağırlığa 

sahip olan California merkezli teknoloji devi Cupertino, dün 

teknoloji ağırlıklı endeksin iki haftadaki en kötü düşüşünü 

yaşamasının önemli bir nedeniydi.

Tüketici elektroniği, bilgisayar donanımı ve yazılım üreticisinin 

yanı sıra ikonik iPhone üreticisinin hisselerindeki satışlar, 

geçtiğimiz haftalarda Goldman Sachs, Morgan Stanley ve 

Citigroup dahil olmak üzere en büyük yatırım bankalarından 

bazılarının artan arz konusunda uyarılarını takip etti. Devam 

eden pandemi sırasında diğer küresel üreticiler tarafından bu 

haftanın başlarında yinelenen zincir ve işgücü sıkıntısı riski .

Gerçekten de, yatırımcılar sadece hayal kırıklığına uğratmakla 

kalmayan, ancak piyasa beklentilerinin çok altında kalan geçen 

Cuma günkü Ağustos maaş bordrolarından bu yana daha 

temkinli davranıyorlar . Yedi ay içinde temel metrikte okunan en 

kötü şeydi.

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyonu ile ilgili belirsizlik, Çin'in teknoloji baskısı ve 

covid ve altyapı ile ilgili endişeler devam ederken endekte satış 

baskısı devam ediyor. Anlık olarak 15463 seviyesinde 

fiyatlanmaktadır. Gün içi geri çekilmelerde 15322 destek seviyesi 

ve 15589 direnç seviyesi olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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XAUUSD

Avrupa Merkez Bankası, perşembe günü pandemi alım 

programını 1,85 trilyon euroda sabit tutarken, bu program 

dahilindeki alımların ılımlı yavaş bir patikada yapılacağı 

mesajını verdi. Piyasa analistleri, varlık alımlarının 

yavaşlamasıyla euronun güçleneceğini ve altının destek 

bulacağını düşünüyor.

Geçen hafta yatırımcıların istihdam verilerine odaklanmasıyla 

beraber haftayı görece yatay bir seyirle tamamlayan ons altın, 

cuma günü açıklanan tarım dışı istihdam verisi sonrasında 

1.833 dolara kadar yükselmişti.

TEKNİK ANALİZ

Tüketici enflasyon verisi öncesi endişelerle yatay seyreden ons 

altın, yeni haftaya 1.791 dolar civarında başladı. Anlık olarak 1792 

seviyesinde fiyatlanan Altın tarafında geri çekilmelerde 1782 

önemli destek seviyesidir. Yukarı yönlü fiyatlanmalarda 1801 

direnç olarak karşımıza çıkmaktadır. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, Çin’in stratejik petrol rezervlerinden 

piyasaya satış yapacağını açıklamasıyla düşüş kaydettikten 

sonra hafif bir yükselişle haftalık kayıplarını azalttı.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında önceki seansta 

yüzde 1,7 düşüş kaydettikten sonra cuma günü varil başına 

68 dolar civarında bulunuyor.

Çin Ulusal Gıda ve Stratejik Rezervler İdaresi, artan 

hammadde fiyatlarının önüne geçmek için stratejik petrol 

rezevlerinin bir kısmını kullanacağını duyurdu. Açıklamayla 

ilgili daha fazla detay bilinmezken devletin 22 milyon varile 

tekabül eden 3 milyon tonluk bir petrol aktarımı yapacağı 

düşünülüyor. Kıdemli Emtia Stratejisti Daniel Hynes, 

Çin’den gelen haberin piyasaya fiziki bir etkisi olmadığını 

fakat beklentileri kötüleştirdiğini belirterek, “Piyasalar, kısa 

vadeli göstergelerin talepte toparlanmaya işaret etmesiyle 

sıkı kalmaya devam ediyor” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların Ida Kasırgası sonrasında Meksika 

Körfezi’ndeki yavaş üretim toparlanmasına odaklanmasıyla varil 

başına 70 dolara doğru yükseldi. Petrolde gün içinde destek 

seviyesi 68,38 direnç seviyesi ise 71,16 olarak belirlenmiştir. 
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EURUSD

OECD, Euro Bölgesi'nin Kovid-19 salgınının yol açtığı krize güçlü 

şekilde yanıt verdiğini ve krizin ardından hızlı bir toparlanmanın 

geldiğini belirtmekle birlikte risklerin devam ettiği uyarısında 

bulundu.

Güçlü işgücü piyasalarının ekonomik toparlanmaya yardım 

edeceğini belirten OECD, sermaye için otak pazarı 

güçlendirmenin finansal ayrışma riskini azaltacağını vurguladı.

OECD, daha dayanıklı işgücü piyasalarının ekonominin şokları 

emme ve toparlanmayı hızlandırma kapasitesinin artıracağını da 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Almanyada yapılacak seçimler ve televizyonda yapılan 

tartışmalar sonrasında parite üzerinde geri çekilmelere neden 

olmaya devam ediyor. Dolar endeksininde güçlenmeye 

başlamasıyla birlikte gün içinde 1,1841 direnç seviyesi olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde destek seviyesi ise 1,1781 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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GBPUSD

İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak ise, “Aşılamaların 

başarılı olması ve yol haritamız sayesinde, geçtiğimiz mart 

ayından bu yana daha fazla kişi şirketlerde bordolu olarak 

istihdam ediliyor.” ifadesini kullandı.

Bakan Sunak, ilerleyen dönemde salgının ekonomik 

etkilerinin daha da azaltılarak istihdamın artırılacağına 

güveninin tam olduğunu kaydetti. EY Item Club’tan yapılan 

açıklamada, İngiliz ekonomisinin bu yılın sonunda yüzde 7 

seviyesinin üzerine çıkarak, 1940’lardan bu yana en 

yüksek büyümeyi görmesinin beklendiğini bildirdi.

EY Item Club Kıdemli Ekonomi Danışmanı Martin Beck, 

“Ekonominin yeniden açılmasından elde edilen 

kazanımların büyük kısmı artık geride kaldı. Bu nedenle 

toparlanmanın artık daha zorlu bir aşaması bizi bekliyor.” 

değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Başbakanı Boris Johnson ülkenin covid politikasındaki 

değişiklikleri duyurmaya hazırlanırken, GBPUSD paritesinde geri 

çekilmeler devam etmektedir. Destek seviyesi 1,3790, direnç 

seviyesi 1,3873 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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USDJPY

Başbakan Suga Yoşihide, Kovid-19 Tedbirlerinden Sorumlu 

Kabine Üyesi Nişimura Yasutoşi dahil kabine üyeleriyle bir araya 

geldi. Suga akabinde düzenlediği basın toplantısında, sağlık 

altyapısının durumu göz önüne alınarak OHAL'in uzatılması 

kararını meclise taşıyacaklarını söyledi.

Kamu yayıncısı NHK'nın kabine kaynaklarına dayandırdığı 

haberine göre hükümet salgınla mücadele kapsamında OHAL'i

eylül sonuna uzatacak.

Buna göre pazar günü sona ermesi planlanan OHAL Tokyo, 

Osaka, Aiçi, Fukuoka ve Hokkaido dahil 19 eyalette 30 Eylül'e 

kadar uygulanacak.

Halihazırda 21 eyalette OHAL uygulanıyor. Yeni karara göre 

Miyagi ve Okayama eyaletlerinde OHAL kaldırılacak.

Hükümete bağlı Kovid-19 Danışman Heyetin tavsiyesi sonrası, 

yeni kararı, Başbakan Suga'nın resmen duyurması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerin görüldüğü USDJPY 

paritesinde doların güçlenmesiyle birlikte yukarı yönlü 

hareketlerin devamı beklenmektedir. Gün içi önemli destek 

seviyesi 109,719 direnç seviyesi 110,200 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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BTCUSD

Bitcoin‘e en çok destek veren kişilerden birinin, MicroStrategy

şirketinin CEO’su Michael Saylor olduğu biliniyor. Saylor her 

defasında en büyük kripto paraya olan desteğini belirtirken, 

şirketinin Bitcoin alımı yapması nedeniyle Bitcoin fiyatı arttığında 

MicroStrategy hisseleri de değerleniyor.

Ancak MicroStrategy şirketinin bazı yöneticileri en büyük kripto 

paraya Saylor kadar güvenmiyor olabilirler. Bitcoin’in yaz 

aylarındaki düşüş trendini çevirdiği Ağustos ayında şirketin baş 

finans yöneticisi Le Phong ve baş teknoloji yöneticisi Timothy

Lang, ellerinde bulunan ödül hisselerinin bir bölümünü sattılar. 

SEC dosyalarında yer alan bilgilere göre; her iki yönetici de bu 

satışlar sonrasında 7’şer milyon dolar elde ettiler. Bitcoin’e verdiği 

büyük destekle bilinen CEO Saylor ise herhangi bir satış 

yapmadı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlanmasına devam eden Bitcoinde Asya açılışlarıyla 

gelen satışlar ile birlikte Avrupa açılışında toparlanmalar bir 

süredir görülmektedir. Fiyatın yön belirlemekte zorlandığı ve 

kırılımın kısa vadede bir yöne hareket etmesi beklenirken 

alınacak pozisyonlarda zarar durdurma seviyesi belirlenmesi 

önemlidir. Seviyeler alt tarafta, 43541 ve 42021 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 47003 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Uzun bir Twitter dizisinde, Coinbase CEO'su Brian Armstrong , 

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun bir borç verme 

özelliği nedeniyle borsayı dava etmekle tehdit ettiğini açıkladı.

Coinbase, birkaç hafta içinde piyasaya sürülmesi beklenen bir 

getiri ürünü piyasaya sürmeyi amaçlıyordu. Kullanıcıları, seçilen 

dijital varlıklardan faiz kazanabilecektir. En başından beri, teklif 

yalnızca USD Coin'i (USDC) içerecektir. 

SEC'e ulaştıktan sonra şirket, ürünün kayıt dışı menkul kıymet 

olarak sınıflandırılacağını öğrendi. Armstrong, düzenleyicinin böyle 

bir kararı nasıl verdiğini açıklamadığını iddia ediyor.

Yine de ajans, şirketten çok sayıda kayıt talep etti ve 

çalışanlarından şunları ifade etmelerini istedi: 

Bize bunun neden bir güvenlik olduğunu düşündüklerini söylemeyi 

reddediyorlar ve bunun yerine bizden bir sürü kayıt mahkeme celbi 

(uyuyoruz), çalışanlarımızdan tanıklık talep ediyorlar (uyuyoruz) ve 

ardından başlatmaya devam edersek bize dava açacaklarını 

söylüyorlar. , neden olarak sıfır açıklama ile.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum tekrardan direnci zorlarken oluşan satış baskısıyla 

kırılım gerçekleşemeden geri çekilmeler yaşandı. 3440 seviyesine  

kadar yükselen ETH gün içerisinde geri çekilmeler 3135 ve 2988 

seviyelerine kadar devam edebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 

3441 direnç olarak belirlenmiştir.  
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XRPUSD

Düzenleyici, Bitcoin ve Ethereum’un yasal statüsünün Ripple

davasıyla ilgili olmadığı konusunda ısrar etmeye devam ediyor.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) kıdemli 

avukatı Mark Sylvester, Sulh Hakimi Sarah Netburn’e yazdığı 

bir mektupta, mahkemeden SEC’i, Ripple’ın sorgulamalarına 

ek cevaplar vermeye zorlamamasını istedi.

SEC, sanıkları Bitcoin ve Ethereum’un yasal statüsü 

hakkındaki soruları yanıtlamak için “tuzağa düşürmeye” 

çalışmakla suçluyor ve iki kripto para birimine karşı hiçbir 

zaman bir yaptırım davası açmadığına işaret ediyor:

SEC’in, bu işlemler sırasında menkul kıymet işlemleri 

yaptıklarını iddia eden Bitcoin veya ETH ihraççılarına karşı 

hiçbir zaman bir icra davası açmadığına dair bir ihtilaf yoktur.

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında satış baskısını oluşturan etkenlerin yavaş yavaş 

ortadan kalmışken yatay fiyatlanmalara devam ediyor. Gün içi 

önemli destek seviyesi 1,00 direnç seviyesi ise 1,18 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

İsveç Merkez Bankası, Bitcoin (BTC) yatırımcıları ve kripto para 

topluluğunu kızdıracak bir açıklamada bulundu. Merkez Bankası, 

kripto para birimini pul koleksiyonculuğuyla karşılaştırdı.

İsveç Merkez Bankası Başkanının Bitcoin’i eleştirmesindeki ana 

endişe kaynağı ise dijital varlıkların düzenleyiciler ve hükümet 

desteği olmadan çalışamayacağı ve gelişemeyeceği 

düşüncesiydi. İsveç Merkez Bankası Başkanı Stefan Ingves’in

Stockholm’deki bir mali etkinlikte ifade ettiği düşüncesine göre 

Bitcoin, kripto varlık piyasasında büyük bir kayıpla karşı karşıya 

kalacak. özel para kripto para piyasasında büyük bir kayıpla karşı 

karşıya kalacak. Ingves, bu eleştirisine rağmen kripto paralarla 

trade yaparak küçük bir servet kazanmanın mümkün olduğunu da 

inkar etmiyor. Fakat ona göre bu küçük serveti pul 

koleksiyonculuğu ve alım satımıyla da yapabilirsiniz. İsveç 

Merkez Bankası başkanı bu yılın başlarında da Bitcoin’in

düzenlemelere tabi olacağını ifade etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Eos tarafındaki 4,50-5,00 fiyat aralığındaki hareketlerine devam 

etmektedir. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,26 ve 

4,05 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,87 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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